

ITEM	COD.FÁBRICA	DESCRIPCIÓN.	UND. MEDIDA	CANTIDAD	P. VENTA	PV. TOTAL
1	00003130	CHAPA DE CONTACTO CG 125 MIB	NIU	2.000	4.15	8.31
2	00007543	SELENIO TRIFASICO 6 CABLES CARGUERO	NIU	10.000	10.17	101.69
3	00009052	ARRANCADOR MOTORCITO 9T CBF 150 TVR	NIU	2.000	32.20	64.41
4	00010447	PROTECTOR DE FARO DELANTERO GL CB1 REDONDO NACIONAL	NIU	3.000	33.05	99.15
5	00010448	ACEITE DE TRANSMISION 140 YBN	NIU	24.000	9.32	223.73
6	00010449	DISCO DE FRENO 4 HUECOS XTRIAL TODO TERRENO	NIU	2.000	31.36	62.71
		OBSERVACIÓN:				